
電動SEPは左側に電源コード、手動SMPには下パイプに取手が付きます。

シンプルな構造・シンプルなデザイン
SMP／SEPにピュアマット204（WF204）をラインナップ

SMP／SEP

SMP-100HM-K3
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外形寸法図

P シリーズは、下パイプを
黒色に変更可能です。
またシネマスコープ（2.35：
1）、ビスタ （17：9）サイズ
など規格品以外のサイズ特
注も可能です。詳しくはお
問い合わせください。

●シンメトリー構造でスクリーンのセンター出しが容易。
●センターマークは取り付け後剥離可能。

■SMP付属品
●アルミフック棒
●スライディングブラケット
●サイドブラケット

■SEP付属品
●赤外線リモコン
●スライディングブラケット
●サイドブラケット

● パネルカラーはホワイトとブラックが選択可能。　※パネルカラーと下パイプ、ブラケットは同色になります。

●フロントパネルは、スクリーン設置後も着脱・交換可能。

長さ1220mm
アルミフック棒

●オーエス独自開発の新スプリング巻上げ機構とロータリーダンパーの採用で高い
静音性を実現。（従来比29％減）

Pセレクション手動スクリーン SMP

Pセレクション SMP/SEP Pセレクション電動スクリーン SEP
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HD（16：9）

アスペクト サイズ
(inch) 型　式 対応生地 パネル

カラー

イメージ
サイズ

W×H(mm)

全長
A(mm)

全高
T(mm)

上黒
マスク
U(mm)

左右
マスク
(mm)

奥行
B(mm)

収納
時高
C(mm)

下パイプ長
D(mm)

製品
質量
(kg)

JANコード
希望
小売価格
（税別）

16:9

80

SEP-080HM-MRK3-WF302
WF302

ブラック

1771×996 2118

2223

2217

1004

50

134

135

145

139

1937

13.9 
4942465017819 260,000

SEP-080HM-MRW3-WF302 ホワイト 4942465017802 260,000
SEP-080HM-MRK3-WG

WG
ブラック

14.0

4942465018250 189,000
SEP-080HM-MRW3-WG ホワイト 4942465018267 189,000
SEP-080HM-MRK3-BU201

BU201
ブラック 4942465022851 160,000

SEP-080HM-MRW3-BU201 ホワイト 4942465022868 160,000
SEP-080HM-MRK3-WS102

WS102
ブラック 4942465018298 250,000

SEP-080HM-MRW3-WS102 ホワイト 4942465018304 250,000
SEP-080HM-MRK1-WF204 

WF204
ブラック 4942465022134 140,000

SEP-080HM-MRW1-WF204 ホワイト 4942465022141 140,000

90

SEP-090HM-MRK3-WF302
WF302

ブラック

1992×1121 2339 879 2158

15.0 
4942465017833 280,000

SEP-090HM-MRW3-WF302 ホワイト 4942465017826 280,000
SEP-090HM-MRK3-WG

WG
ブラック

15.1

4942465018311 198,000
SEP-090HM-MRW3-WG ホワイト 4942465018328 198,000
SEP-090HM-MRK3-BU201

BU201
ブラック 4942465022875 175,000

SEP-090HM-MRW3-BU201 ホワイト 4942465022882 175,000
SEP-090HM-MRK3-WS102

WS102
ブラック 4942465018359 260,000

SEP-090HM-MRW3-WS102 ホワイト 4942465018366 260,000
SEP-090HM-MRK1-WF204 

WF204
ブラック 4942465022158 152,000

SEP-090HM-MRW1-WF204 ホワイト 4942465022165 152,000

100

SEP-100HM-MRK3-WF302
WF302

ブラック

2214×1245 2561 755 2380

16.1 
4942465017857 300,000

SEP-100HM-MRW3-WF302 ホワイト 4942465017840 300,000
SEP-100HM-MRK3-WG

WG
ブラック

16.2

4942465018373 205,000
SEP-100HM-MRW3-WG ホワイト 4942465018380 205,000
SEP-100HM-MRK3-BU201

BU201
ブラック 4942465022899 182,000

SEP-100HM-MRW3-BU201 ホワイト 4942465022905 182,000
SEP-100HM-MRK3-WS102

WS102
ブラック 4942465018410 306,000

SEP-100HM-MRW3-WS102 ホワイト 4942465018427 306,000
SEP-100HM-MRK1-WF204

WF204
ブラック 4942465022172 160,000

SEP-100HM-MRW1-WF204 ホワイト 4942465022189 160,000

110

SEP-110HM-MRK3-WF302
WF302

ブラック

2435×1370 2782 630 2601

17.2 
4942465017871 320,000

SEP-110HM-MRW3-WF302 ホワイト 4942465017864 320,000
SEP-110HM-MRK3-WG

WG
ブラック

17.3

4942465018434 225,000
SEP-110HM-MRW3-WG ホワイト 4942465018441 225,000
SEP-110HM-MRK3-BU201

BU201
ブラック 4942465022912 203,000

SEP-110HM-MRW3-BU201 ホワイト 4942465022929 203,000
SEP-110HM-MRK3-WS102

WS102
ブラック 4942465018472 352,000

SEP-110HM-MRW3-WS102 ホワイト 4942465018489 352,000
SEP-110HM-MRK1-WF204

WF204
ブラック 4942465022196 183,000

SEP-110HM-MRW1-WF204 ホワイト 4942465022202 183,000

120

SEP-120HM-MRK3-WF302
WF302

ブラック

2657×1494 3004 506 2823 18.3 

4942465017895 340,000
SEP-120HM-MRW3-WF302 ホワイト 4942465017888 340,000
SEP-120HM-MRK3-WG

WG
ブラック 4942465018496 238,000

SEP-120HM-MRW3-WG ホワイト 4942465018502 238,000
SEP-120HM-MRK3-BU201

BU201
ブラック 4942465022936 208,000

SEP-120HM-MRW3-BU201 ホワイト 4942465022943 208,000
SEP-120HM-MRK3-WS102

WS102
ブラック 4942465018533 398,000

SEP-120HM-MRW3-WS102 ホワイト 4942465018540 398,000
SEP-120HM-MRK1-WF204

WF204
ブラック 4942465022219 190,000

SEP-120HM-MRW1-WF204 ホワイト 4942465022226 190,000

130

SEP-130HM-MRK4-WF302
WF302

ブラック

2878×1619 3225

2248

381

155 170

3044

30.7 
4942465017918 410,000

SEP-130HM-MRW4-WF302 ホワイト 4942465017901 410,000
SEP-130HM-MRK2-WG

WG
ブラック

2223

2217

134

135

145

139
19.5 

4942465018557 260,000
SEP-130HM-MRW2-WG ホワイト 4942465018564 260,000
SEP-130HM-MRK2-BU201

BU201
ブラック 4942465022950 252,000

SEP-130HM-MRW2-BU201 ホワイト 4942465022967 252,000
SEP-130HM-MRK2-WS103

WS103
ブラック 4942465017413 488,000

SEP-130HM-MRW2-WS103 ホワイト 4942465017406 488,000
SEP-130HM-MRK1-WF204

WF204
ブラック 4942465022233 220,000

SEP-130HM-MRW1-WF204 ホワイト 4942465022240 220,000

140

SEP-140HM-MRK4-WF302
WF302

ブラック

3099×1743 3446

2248

257

155 170

3265

32.6 
4942465017932 450,000

SEP-140HM-MRW4-WF302 ホワイト 4942465017925 450,000
SEP-140HM-MRK2-WG

WG
ブラック

2223

2217

134

135

145

139

20.6 

4942465018571 280,000
SEP-140HM-MRW2-WG ホワイト 4942465018588 280,000
SEP-140HM-MRK2-BU201

BU201
ブラック 4942465022974 264,000

SEP-140HM-MRW2-BU201 ホワイト 4942465022981 264,000
SEP-140HM-MRK2-WS103

WS103
ブラック 4942465017437 528,000

SEP-140HM-MRW2-WS103 ホワイト 4942465017420 528,000
SEP-140HM-MRK1-WF204

WF204
ブラック 4942465022257 226,000

SEP-140HM-MRW1-WF204 ホワイト 4942465022264 226,000

150

SEP-150HM-MRK2-WG
WG

ブラック

3321×1868 3668
2223

2217
132 3487 21.7 

4942465018595 310,000
SEP-150HM-MRW2-WG ホワイト 4942465018601 310,000
SEP-150HM-MRK2-BU201

BU201
ブラック 4942465022998 296,000

SEP-150HM-MRW2-BU201 ホワイト 4942465023001 296,000
SEP-150HM-MRK2-WS103

WS103
ブラック 4942465017451 568,000

SEP-150HM-MRW2-WS103 ホワイト 4942465017444 568,000

※全高（T）・奥行（B）・収納時高（C）の上段はスライディングブラケット使用時、下段はサイドブラケット使用時の寸法です。WF302の全高（T）・奥行（B）・収納時高（C）はサイドブラケットの数値です。


